

## SERVICIOS PORTUARIOS ESMERALDAS S.A. "SEPORESA"

Guayaquil, 8 de Octubre de 2007

Señor:

CARLOS VICTOR BIGGS LOPEZ.

Ciudad:

Ry. 72851-11-95.

De mis consideraciones:

Por la presente me es grato poner en su conocimiento que la Junta General de la Compañía SERVICIOS PORTUARIOS ESMERALDAS S.A. "SEPORESA", en sesión celebrada el día 29 de Marzo del presente año, tuvo a bien reelegir a usted en el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el período de un Año y con las facultades y deberes constantes que determina el Estatuto Social, conforme al cual le corresponde, entre otras funciones, reemplazar al Gerente General en los casos de falta, ausencia o impedimento.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la ejerce el Gerente General

SERVICIOS PORTUARIOS ESMERALDAS S.A., "SEPORESA" fue constituida por escritura pública celebrada ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Guayaquil Ab. Germán Castillo Suárez, el 30 de Octubre de 1995, inscrita y anotada en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 27 de Diciembre del mismo año, emite el presente nombramiento de PRESIDENTE a su favor, en esta fecha, para que como documento habilitante justifique su intervención por la Compañía,

Atentamente,

SR. JORGE ENRIQUE BARRIGA VALLEJO

GERENTE GENERAL

CARLOS VICTOR BIGGS LOPEZ. Acepto el cargo de PRESIDENTE, de la Compañía SERVICIOS PORTLARIOS ESMERALDAS S.A., "SEPORESA" para el cual he sido

reelegido

SR. CARLOS VICTOR BIGGS LOPEZ.

Guayaquil, 8 de Octubre del 2007



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Octubre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVICIOS PORTUARIOS ESMERALDAS S.A. SEPORESA, a favor de CARLOS VICTOR BIGGS LOPEZ, a foja 116.640, Registro Mercantil número 20.738.

ORDEN: 50298

\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA